pertinentiis ad S. Vincentíum sicut in privilegio continetur. Ho-

norem quoque de Castellion et de Annania et de Badels et de

Castcllonator habeat Guillelmus Roztanques de manu Episcopi

et CanonicorumS. Vincentii cum centum modiisde blard. et cen-
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tum solladas viní et centum oves, et decem vaccas,et quinqué

equas et duas coppas» Et de alus rebus que mihi remanent in pa-

ne et vino, in,equis, in vaccis, in porcis, in ómnibus, et in omni
mobile tertiam partem Episcopo tertiam partemCanonicisetter-

tiam elemosine S. Vincentü cum decima de quartis totius nostri

Episcopatus. Sed vei scilicet, sed huic tam preclaro operi et om-
nino gratumDeonobiset filhs et fratribusnostristampresentibus

quam futurisvalde est necessarium ut pro saluteanimarumnos-
trarum de bonis nobis á Deo concesis aliquid addamus. Concedo
et voló et mando ut filii et fratres nostri tam presentes quam fu-

turi qui bono hujus Ecclesie ministraverint scilicet Cellararius

Camerarius Sacrista et infirmariusDeo et fratribusXti.decimam
fideliter elemosinario tribuant ut ego cum ipsis et ipsi mecum au-
dire á domino mereamur. Venite benedicti Patres mei percipite

regnum quod vobis paratum est á constitutione mundi exurivi et

dedistis mihi manducare' óit ¿vi et dedistis mihi libere. Sigfnum
Raymundi Dei gracia Rotensis Episcopi. Sigfnum BernardiAdel-
mi Abbatis Alaonis. Sigfnum Miro Rogerii l'rioris. S'gfnum Ar-
naldi Gombaldum Archid. Visores, et auditores et testes hujus
testamenti Raymundus Guillelmus de Capelle et Ganceram Ga-
lim, et Ramón Gombal de porta spana et deCanonicis Beren-
garius Raymundi Gonsaldus Prior Guillelmus Ramirus et ceteri

Canonici. Facta carta hujus testamenti anno incarnationis Do-
mini M.XC.IIII regnante Sancio, Rege in Pampilonia , in Ara-
gone , in Suprarvi et in Ripacorta , Guido Canonicus rogatus
á supradicto Pontífice hoc testamentum scripsi et hoc signum
feci. f

X.

Matrimonialis dispensatio a Raymundo Dalmatio data , et ínter
eum et Oscensem Episcopum comertatio.

Garsias frater regís Sancii et Raymundus Dalmatii fuere
contemporanei Episcopi alter presidens Rotensi, alter Jacensi
Ecclesie. In quo tempore dominus Philipus P. Barbatorte du-
xit uxorem quam legitime secundum canónica statuta proptec
quandamconsanguinitatislineamducerenonpoterat, pro quare
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cum á praedicto Garsia Episcopo Jaecensis Ecclesie excomuni-
carefur ct ñeque ab eodem Episcopo ullam misericordiam super
pumisaexcomunicatione impetrare posset venit adKaymundum
Dalmatii qui tune temporis prout videbarur erat peiitus legum,
quod si inveniret ali.]uam artem vel rationem, et promisit